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STUDENCI W GRZECHOTKACH (23/04/2012)

04.02.2013

Grupa 66 studentów z Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej i
Ekonomii Instytutu Administracji w Elblągu odwiedziła 20 kwietnia
Placówkę Straży Granicznej w Grzechotkach.   Gości osobiście
przywitał Komendant Placówki SG w Grzechotkach ppłk SG Leszek
Jakubowski. Spotkanie zapoczątkował multimedialny pokaz, mający na
celu zapoznać przybyłych z infrastrukturą drogowego przejścia
granicznego, oznakowaniem lądowych granic RP oraz przepisami
obowiązującymi w strefie nadgranicznej. Studenci nie tylko zaznajomili
się z podstawowymi zadaniami Formacji, ale w związku ze zbliżającą
się największą imprezą sportową w Polsce, dowiedzieli się jak Straż
Graniczna przygotowuje się do zapewnienia bezpieczeństwa granic w
tym szczególnym okresie. Ponadto, dużym zainteresowaniem cieszyła
się tematyka dotycząca wprowadzenia małego ruchu granicznego.
Rozmawiano o skutkach jego wprowadzenia. Odwiedzający osobiście
przekonali się jak wygląda praca kontrolera w przejściu granicznym,
jak przebiega odprawa graniczna oraz jak pracują psy służbowe.
Poznali specyfikę służby w ochronie granicy państwowej.
Grupa 66 studentów z Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej i Ekonomii Instytutu Administracji
w Elblągu odwiedziła 20 kwietnia Placówkę Straży Granicznej w Grzechotkach.
 

Gości osobiście przywitał Komendant Placówki SG w Grzechotkach ppłk SG Leszek Jakubowski.
Spotkanie  zapoczątkował  multimedialny  pokaz,  mający  na  celu  zapoznać  przybyłych  z
infrastrukturą  drogowego  przejścia  granicznego,  oznakowaniem  lądowych  granic  RP  oraz
przepisami obowiązującymi w strefie nadgranicznej.

Studenci  nie  tylko  zaznajomili  się  z  podstawowymi  zadaniami  Formacji,  ale  w  związku  ze
zbliżającą  się  największą  imprezą  sportową  w  Polsce,  dowiedzieli  się  jak  Straż  Graniczna
przygotowuje się do zapewnienia bezpieczeństwa granic w tym szczególnym okresie. Ponadto,
dużym  zainteresowaniem  cieszyła  się  tematyka  dotycząca  wprowadzenia  małego  ruchu
granicznego.  Rozmawiano  o  skutkach  jego  wprowadzenia.
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Odwiedzający osobiście przekonali się jak wygląda praca kontrolera w przejściu granicznym, jak
przebiega odprawa graniczna oraz jak pracują psy służbowe. Poznali specyfikę służby w ochronie
granicy państwowej.


